
UCHWAŁA NR LIV/430/14
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Samorządowej Przychodni Zdrowia w Tuszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z 2014 r. poz. 24) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Tuszynie postanawia, że § 9 ust. 1 punkt 1) Statutu Samorządowej Przychodni Zdrowia 
w Tuszynie nadanego Uchwałą Nr XXXVII/257/12 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 28 grudnia 2012 roku, 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: "1)Jednostka organizacyjna: Przychodnia przy ul. Żeromskiego 24/26, 
95-080 Tuszyn, w skład której wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

b) Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

c) Poradnia położnej podstawowej opieki zdrowotnej przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

d) Gabinet profilaktyki i pomocy przedlekarskiej przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

e) Gabinet profilaktyki i pomocy przedlekarskiej w: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kr. Wł. Jagiełły, ul. 
Piotrkowska 15, 95-080 Tuszyn, 

f) Gabinet profilaktyki i pomocy przedlekarskiej w: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 
Poniatowskiego 11, 95-080 Tuszyn, 

g) Gabinet profilaktyki i pomocy przedlekarskiej w: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. J.P. II, ul. 
Żeromskiego 31, 95-080 Tuszyn, 

h)  Poradnia kardiologiczna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

i) Poradnia dermatologiczna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

j)  Poradnia neurologiczna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

k) Pracownia fizjoterapii przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

l) Poradnia położniczo-ginekologiczna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

m) Poradnia chirurgii ogólnej przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

n) Poradnia chirurgii urazowo ortopedycznej przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

o) Poradnia okulistyczna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

p) Poradnia otolaryngologiczna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn,

q) Poradnia zdrowia psychicznego przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

r) Poradnia stomatologiczna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

s) Pracownia diagnostyki laboratoryjnej przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

t) Pracownia USG przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

u)  Inne pracownie diagnostyczne lub zabiegowe przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

v) Gabinet diagnostyczno- zabiegowy przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

w) Punkt szczepień przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn, 

x) Poradnia rehabilitacyjna przy ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn,

y) Ośrodek Opieki Pozaszpitalnej – Pielęgniarska Opieka Długoterminowa Domowa przy ul. Żeromskiego 
24/26, 95-080 Tuszyn".

Id: 559F7508-6B66-4047-9BCB-DB0FEFEA898E. Podpisany Strona 1



2. Pozostałe postanowienia Statutu Samorządowej Przychodni Zdrowia w Tuszynie pozostają bez zmian.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

2.  Zmiana, o którym mowa w § 1, podlega zgłoszeniu do KRS przez Kierownika Samorządowej Przychodni 
Zdrowia w Tuszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: 559F7508-6B66-4047-9BCB-DB0FEFEA898E. Podpisany Strona 2




